

FECHA	FACTURA
23 de Septiembre del 2024 07:02:45	IWANR297522
FOLIO FISCAL	
7FB48F18-D195-4F97-ADFE-3F2FF7D41FC8	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750644310645	50131700- Productos de leche y mantequilla	2	DANONINO5P	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.00	\$78.00	
Base: 78.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000697605737530	53101600- Faldas y blusas	1	FALDA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$145.69	\$145.69	
Base: 145.69,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$23.31									
000750620692108	52152000- Platos, utensilios para servir y recipientes para almacenar	1	CAJA MULTI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$85.34	\$85.34	
Base: 85.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$13.66									
000697290739263	31211904- Brochas	1	12 PINCEL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.45	\$28.45	
Base: 28.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.55									
000004178900186	50191507- Sopas o sudados preparados de repisa	2	MARUCHAN VAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.00	\$28.00	
Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750102056596	50131700- Productos de leche y mantequilla	2	LALA ENTE 6P	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$146.00	\$292.00	
Base: 292.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000001311702934	53102305- Pañales para bebé	1	BIOBABY	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$224.14	\$224.14	
Base: 224.14,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$35.86									
000750194341305	53131624- Paños limpiadores desechables	1	TH 3PHUG 240	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$94.83	\$94.83	
Base: 94.83,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$15.17									
000750194341284	53131624- Paños limpiadores desechables	1	TH SUAV MAX	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$93.97	\$93.97	
Base: 93.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$15.03									
000000007500761	50202306- Refrescos	1	COCA COLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.38	\$16.38	
Base: 16.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.62									

MG: TICKET No: 5566219796974883939522 TR No: 3535

TOTAL CON LETRA
(UN MIL CIENTO NOVENTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$1,086.79
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$110.21
TOTAL	\$1,197.00

CADENA ORIGINAL
1.1 7FB48F18-D195-4F97-ADFE-3F2FF7D41FC8 2024-09-23T08:03:46 SST060807KU0 E19lkGxhuM3TM/158w4ZS41zh7GsO0CGJDwI17QDzlGB0rSnbK2zn5hFcMxKxTa7iZoQeiuYzIR5Fql+8XF1e75GALP1nKJHm4/zMykxchVjhGx5gAPq+VYt31jxdGikQuODRqYkgnGSXii5DbZpRCR7afkzfDT4aw0adv94ZsoiYpBTHHGQBuWo0/ZuX7oFm74mnkjFxuUcEs/Tvz6lhnNaT1g2eUO6yscVBCpaUqofwSeYeIRbzeTgdGOwGGxjUp6sHv+1owgqm6c+VNNBtVONYIfmkD0v6nPkqu7UrNJZmJlu7wrQ51gmfzjkwNtNy1z4BM5stepFyXJx/Hg5pDg== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
E19lkGxhuM3TM/158w4ZS41zh7GsO0CGJDwI17QDzlGB0rSnbK2zn5hFcMxKxTa7iZoQeiuYzIR5Fql+8XF1e75GALP1nKJHm4/zMykxchVjhGx5gAPq+VYt31jxdGikQuODRqYkgnGSXii5DbZpRCR7afkzfDT4aw0adv94ZsoiYpBTHHGQBuWo0/ZuX7oFm74mnkjFxuUcEs/Tvz6lhnNaT1g2eUO6yscVBCpaUqofwSeYeIRbzeTgdGOwGGxjUp6sHv+1owgqm6c+VNNBtVONYIfmkD0v6nPkqu7UrNJZmJlu7wrQ51gmfzjkwNtNy1z4BM5stepFyXJx/Hg5pDg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
bZXsPuTb1F6NRUTPzqMpMRv4H5x51+rIcAqYByWserdpWNEkjdeT2BVDm4UB/AqWNQgU5eGEPOUBV6NvG9Yn3HrzYpx/33tcHvtSWsR8YBv7sXk5jaefk09/9D+8NXGy2IB+A7xZsJWHDxOL7oqCFZAWA19BKpBLxN0L//ZF9MdovuzHbcUGqdErvqznWTPL03qHhJ1mQD6+cB3KcQLUEiwBXCg1VWypzrCSIUFdGex8EBIYs1X0pWqFighthqSi1prjA4JprXx3P3jPXZzA/UxgExxGVgic/jYRaJmZXnuokXCFpuAfKhW9LOfclmPQvdcwbggdwb+L3C0TMHSozg==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	55635 a 23 de Septiembre del 2024 07:02:45	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	23 de Septiembre del 2024 08:03:46	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		